
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 7/99 Ivančna Gorica, 10.12.1999 Leto 5 

Na podlagi 40. Člena Zakona o javnih financah (Ur. l .RS št. 79/99), Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94, 45/97, 
56/98 in 1/99) in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l .RS št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) ter 16., 
97., 100., 101., 106., 107., in 117. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Ur. vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 8. seji dne 26.11.1999 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 1999 

l .člen 

V tretjem členu Odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1999 (V nadaljevanju: Odlok) (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica št. 1/99) se spremeni četrti odstavek, tako da se glasi: 

»Občinski proračun za leto 1999 se določa v naslednjih zneskih: 

Prihodki Odhodki Primanjkljaj 

Bilanca prihodkov in odhodkov 1.182.408.900,00 1.238.524.200,00 56.115.300,00 

Izkaz računa linamnili 
terjatev in naložb 80.776.400,00 97.880.500,00 17.104.100,00 

Izkaz računa financiranja 0,00 30.400.000,00 30.400.000,00 

Zmanjšanje sredstev na računih -103.619.400,00 

2.č)en 

V drugem odstavku 5. člena Odloka se zamenja člen statuta, ki pravilno glasi: »111.«. 

3.člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 41410-0002/99 
Datum: 26.11.1999 

OBČINA IVANČNA GORICA 
ŽUPAN: 

Jernej Lampret, prof., I.r. 



N a podlagi 6. č lena uredbe o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih ( U r a d n i list RS, št. 72/93) in 
121. č l ena statuta O b č i n e Ivančna Gorica in 70. č lena 
Pos lovnika O b č i n e Ivančna G o r i c a (Uradn i vestnik 
O b č i n e Ivančna G o r i c a št. 5/99) je Obč insk i svet 
O b č i n e Ivančna G o r i c a na 8. seji dne 26.11.1999 
sprejel 

Števi lka: 03100-0002/99 
Ivančna Gorica, dne 26.11.1999 

Ž u p a n 
O b č i n e Ivančna G o r i c a 

Jernej I ,ampret, prof., I.r. 

O D R E D B O 
o razporeditvi delovnega časa v Županstvu 

Občine Ivančna Gorica 

1. člen 
O d r e d b a d o l o č a zače t ek , konec, trajanje, 
razporeditev delovnega časa ter čas za neposredno 
poslovanje s strankami na Ž u p a n s t v u O b č i n e Ivančna 
G o r i c a . 

2. č len 
De lovn i čas na Ž u p a n s t v u se razporedi tako, da traja: 
• ob ponedeljkih, torkih in če t r tk ih o d 7. do 15. 

ure, 
• ob sredah o d 7. do 17. ure, 
• ob petkih od 7. do 13. ure. 

3. č len 
Uradne ure za neposredno poslovanje s strankami so: 
• ob ponedeljkih o d 7.30 do 11. ure in od 12. do 

15.00 ure, 
• ob sredah od 7.30 do 11. ure in od 12. do 16.30 

ure, 
• ob petkih od 7.30 do 11. ure in od 12. do 13. ure. 

O b tork ih in če t r tk ih uradnih ur za poslovanje s 
strankami ni . 

Zdravstvene izkaznice se potrjujejo v času uradnih ur. 

4. č len 
Razporedi tev delovnega časa na Ž u p a n s t v u O b č i n e 
I v a n č n a G o r i c a za neposredno poslovanje s strankami 
mora biti objavljena in na pr imeren nač in o z n a č e n a v 
poslovnih prostorih Ž u p a n s t v a . 

5. č len 
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 
odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih O b č i n e Grosupl je ( U r a d n i list R S , št. 22/91 z 
dne 31.5.1991). 

6. člen 
T a odredba z a č n e veljati naslednji dan po objavi v 
U r a d n e m vestniku O b č i n e Ivančna G o r i c a . 

N a podlagi drugega odstavka 51. č lena Z a k o n a o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor ( U r . list 
S R S , št. 18/84,' 37/85, 29/86 in U r . list RS, št. 26/90, 
18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 6. člena navodila o 
mer i l ih za to, kaj se šteje za objekte ozi roma posege v 
prostor, za katere po zakonu ni potrebno lokacijsko 
dovoljenje in kaj se lahko šteje za p o m o ž n e objekte 
(Ur. list S R S , št. 27/85) in 16. č lena Statuta O b č i n e 
Ivančna CJorica ( U r a d n i vestnik O b č i n e Ivančna 
Ciorica, št. 2/99) je Občinsk i svet O b č i n e Ivančna 
Gorica na 8. seji, dne 26.11.1999 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
pomožnih objektih, napravah in drugih 
posegih v prostor, za katere ni potrebno 

lokacijsko dovoljenje 

1. č len 

V od loku 0 p o m o ž n i h objektih, napravah in drugih 
posegih v prostor, za katere ni potrebno lokacijsko 
dovoljenje ( U r a d n i vestnik O b č i n e I v a n č n a G o r i c a , 
št. 5/97) se 1. člen dopolni in spremeni tako, da se 
glasi: 
» T a odlok d o l o č a vrsto, namembnost, obseg in način 
gradnje objektov, p o m o ž n i h objektov, drugih 
objektov in naprav, posegov v prostor in vrsto del , za 
katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje in z a d o š č a 
predhodna priglasitev del upravnemu organu za 
urejanje prostora pristojne upravne enote (v 
nadaljevanju : p o m o ž n i objekti). 

2. č len 

V drugem č lenu se besede »na funkcionalnem 
zemlj i šču« pod t o č k o I., 2., 6., 7., in 23. smiselno 
spremenijo v »v sklopu ali na robu funkcionalnega 
zem Ijišča«. 



Pod t o č k o 3. se pred besedi »zas tek l i tve t e ras« doda 
»zimski vr tovi«, točka 13. pa se spremeni tako, da se 
glasi:«Ograje, ki služijo za zašč i to pred divjadjo in 
ograje za pašnike do višine 2.00 m. 

3. č len 

M e d drugim in tretjini č l e n o m odloka se doda nov 
člen , ki se glasi: 
Pr i legalno zgrajenih poč i tn i šk ih objektih se dovoli 
gradnja tipskih mal ih rezervoarjev za u tekoč in jen i 
naftni pl in z izvedbo pr ik l jučka na objekt, če ne 
presegajo prostornine 5 m3 in so v sklopu ali na robu 
funkcionalnega zemlj išča poč i tn i škega objekta ter so 
grajeni v skladu s predpisi o u t e k o č i n j e n e m naftnem 
plinu ali gradnja drvarnice do 12 m2 tlorisne površ ine 
ter pergola do 15 m2 tlorisne p o v r š i n e . 

4. č len 

D o p o l n i se peti člen tako, da se v prvi vrstici za 
besedo »ob jek t a« doda »(z id)« . Zadnj i stavek petega 
č lena se čr ta in se doda novi, k i se glasi: « O d d a l j e n o s t 
ograje od sosedovega zemlj išča je 0.5 metra od 
parcelne meje ali bližje s soglasjem mejaša .« 

5. č len 

V sedmem členu se spremeni tretja alinea tako, da se 
glasi :«- u r b a n i s t i č n o mnenje potrjeno s strani 
strokovne s lužbe Ž u p a n s t a O b č i n e Ivančna G o r i c a , 
da n i v nasprotju s prostorskimi izvedbenimi akti, 
vsebovati pa mora opis in skico posega (kotirana 
situacija), po potrebi graf ične ureditve in potrebna 
soglasja ». 

6. člen 

D o d a n i novi č len, med drugim in tretjim č l e n o m 
postane tretji č len, sedanji tretji č len postane četr t i 
č len, vsi ostali členi pa se preš tevi lč i jo za eno š tevi lko 
navzgor. 

7. č len 

T a odlok z a č n e veljati osmi dan po objavi v U r a d n e m 
vestniku O b č i n e I v a n č n a G o r i c a . 

Številka:351-l/99 
D a t u m : 26.11.1999 

Ž u p a n 
O b č i n e I v a n č n a G o r i c a : 

Jernej Lampret , prof. 

N a podlagi prvega odstavka 2. č lena Z a k o n a o 
planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju 
( U L R S , št. 48/90) in 16. člena Statuta O b č i n e 
Ivančna G o r i c a (Uradn i vestnik O b č i n e I v a n č n a 
G o r i c a , št. 2/99) je Občinsk i svet O b č i n e Ivančna 
G o r i c a na svoji 8. seji, dne 26.11.1999 sprejel 

ODLOK 
o dopolnitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah 

prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 
plana Obč ine Grosuplje ter dolgoročnega in 

srednjeročnega plana Občine Litija, vseh za obdobje 
1986 - 2000 za območje Občine Ivančna Gorita 

1. člen 

O d l o k o spremembah in dopolni tvah prostorskih 
sestavin d o l g o r o č n e g a in s r e d n j e r o č n e g a plana 
O b č i n e Grosupl je ter d o l g o r o č n e g a in s r e d n j e r o č n e g a 
plana O b č i n e L i t i j a , vseh za obdobje 1986 - 2000 za 
o b m o č j e O b č i n e I v a n č n a G o r i c a ( U r a d n i vestnik 
O b č i n e Ivančna G o r i c a 5/98) se dopolni z novim 
osmim č l e n o m , ki se glasi: 

» N a naslednjih najboljših kmetijskih zemlj iščih so 
možn i posegi zaradi šir i tve ureditvenih območ i j 
naselij: 

P K N V I Š N J A G O R A 43 
pare. št. 211-del, k.o. V r h e , 

P K N Ž U Ž E M B E R K 14 
pare. št. 1150, k.o. Podbukovje, 
pare. št. 1155, k.o. Podbukovje, 
P K N Ž U Ž E M B E R K 15 
pare. št. 619, k.o. Sušica, 
pare. št. 851/2, k.o. Zagradcc, 
pare. št. 1030/2, k.o. Va l i čna vas, 

P K N Ž U Ž E M B E R K 16 
pare. št. 842/1- del , k.o. Val ična vas, 
pare. št. 772-del, k.o. Val ična vas, 
pare. št. 620/2, k.o. Val ična vas, 
pare. št. 713-del, k.o. Val ična vas, 
pare. št. 151-dei, k.o. Metnaj . 

Z a navedenih enajst pr imerov se dopolni 
kartografska dokumentacija na naslednjih kartah: 

I. Tematske karte. 
1. Zasnova o m r e ž j a naselij in o b m o č j a za poselitev, 

T T K 1 : 25 000,' 
2. Zasnova namenske rabe prostora, T T K 1 : 25 

000, 



V . Kartografska dokumentaci ja P K N 1 : 5 000, 
Višnja G o r a 43, Višn ja G o r a 24, Ž u ž e m b e r k 14, 
Ž u ž e m b e r k 15, Ž u ž e m b e r k 16.« 

2. č len 

Sedanji 8. č len od loka postane 9. č len . 

3. č len 

Števi lka: 46500 - 0007/99 
D a t u m : 26.11. 1999 

Ž U P A N 
O b č i n e I v a n č n a G o r i c a 

Jernej Lampret , prof. 

T a od lok z a č n e veljati naslednji dan po objavi v 
U r a d n e m vestniku O b č i n e I v a n č n a G o r i c a . 

Š tevi lka : 35003-0019/98 
D a t u m : 26.11.1999 

Ž u p a n : 
Jernej Lampret , prof. 

N a podlagi 51. č l ena Z a k o n a o lokaln i samoupravi ( 
U r a d n i list R S , št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98 in 
74/98) in o d l o č b Ustavnega sodišča R S ter 16. in 63. 
č lena Statuta O b č i n e Ivančna G o r i c a ( U r a d n i vestnik 
O b č i n e I v a n č n a G o r i c a , št. 2/99), je O b č i n s k i svet 
O b č i n e I v a n č n a gorica na 8. redni seji dne 26.11. 1999 
sprejel 

S K L E P 

N a podlagi 16. in 117 č l ena Statuta O b č i n e Ivančna 
G o r i c a ( U r a d n i vestnik O b č i n e I v a n č n a G o r i c a , 
š t .2 /99) in 15. č l ena O d l o k a o gospodarjenju z javnimi 
po tmi in uporabi gozdnih cest ( U r . I . S R S št. 7/87) je 
O b č i n s k i svet O b č i n e I v a n č n a G o r i c a na 8. seji dne 
26.11.1999 sprejel 

o odtujitvi nepremičnine v k.o. Stična 

I. 

Obč insk i svet o b č i n e Ivančna G o r i c a soglaša z 
odtujitvijo n e p r e m i č n i n v k.o. S t ična , lastnina O b č i n e 
I v a n č n a G o r i c a : 

§ J£ L J£ p - zeml j i šče pare. št. 711/217 p a š n i k v izmer i 287m2 
zkv 859, 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. Stična 
II. 

I. Sklep z a č n e veljati z dnem objave v U r a d n e m 
vestniku O b č i n e Ivančna G o r i c a . 

S tem sk lepom se ukine javno dobro naslednjim 
parcelam: 
v k.o. S t ična : 

zeml j i šče pare. št. 711/215 pašn ik , v izmeri 83m 2 , zkv. 
1210, zemlj išče pare. št. 711/216 p a š n i k v izmeri Števi lka: 465 - 0026/99 
177m 2 , zkv 1210. D a t u m : 26.11.1999 

I I . 

N e p r e m i č n i n e iz I. t o č k e tega sklepa prenehajo biti 
javno dobro in postanejo lastnina O b č i n e I v a n č n a Ž U P A N 
G o r i c a , I v a n č n a G o r i c a , Sokolska 8. O b č i n e I v a n č n a G o r i c a 

Jernej Lampret , prof. 

III. 

Sklep z a č n e veljati z dnem objave v U r a d n e m 
vestniku O b č i n e I v a n č n a G o r i c a . 



N a podlagi 16. in 117 č l ena Statuta O b č i n e Ivančna 
Gor i ea ( U r a d n i vestnik O b č i n e I v a n č n a Gor iea , 
š t .2 /99) in 15. č lena O d l o k a o gospodarjenju z javnimi 
potmi in uporabi gozdnih cest ( U r . I . S R S št. 7/87) je 
Obč insk i svet O b č i n e I v a n č n a G o r i c a na 8. seji dne 
26.11.1999 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. Metnaj 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro 

zemlj išču pare. št. 1389/2 neplodno, k.o. Metnaj v 
izmeri 38 m 2 , S E Z . I. 

II. 

N e p r e m i č n i n a iz I. t očke tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane lastnina O b č i n e I v a n č n a 
Gor iea , I v a n č n a G o r i c a , Sokolska 8. 

I I I . 

Sklep z a č n e veljati z dnem objave v U r a d n e m 
vestniku O b č i n e I v a n č n a G o r i c a . 

Števi lka: 46500 - 0005/99 
D a t u m : 26.11. 1999 

Ž U I ' A N 
O b č i n e Ivančna Gor i ea 

Jernej Lampret , prof. 

N a podlagi 37. č l ena Z a k o n a o pokopa l i šk i in 
pogrebni dejavnosti ter o urejanju p o k o p a l i š č 
( U r a d n i list S R S , št. 34/84 in U r a d n i list R S št. 26/90), 
mnenja Sanitarne inšpekc i je št.: 526-579/94 z dne 
23.11.1994 in mnenja Ljubljanskega regionalnega 
zavoda za varstvo naravne in kulturne ded i šč ine št.: 
7 7 6 / 9 4 - P J B - J O - A Ž z dne 07.11.1994 in 5. č l ena 
odloka o p o k o p a l i š č i h , p o k o p a l i š k e m redu in 
pogrebnih svečanos t ih v O b č i n i I v a n č n a G o r i c a 
( U r a d n i vestnik O b č i n e I v a n č n a G o r i c a , št. 1/98) ter 
16. č lena statuta O b č i n e Ivančna Gor iea ( U r a d n i 
vestnik O b č i n e I v a n č n a G o r i c a , št. 2/99) je Obč insk i 
svet O b č i n e I v a n č n a G o r i c a , na 8. seji , dne 
26.1 1.1999 sprejel 

ODLOČBO 
o opust i tvi p o k o p a l i š č a v Š e n t v i d u p r i S t i čn i 

I. 

Opust i se staro p o k o p a l i š č e v Šen tv idu pri St ični , ki 
leži na zemlj išču pare. št. 167, k.o. Šentv id . 

II. 
S pokopavanjem na starem p o k o p a l i š č u se preneha z 
31.12.1999, razen za duhovnike, ki se lahko še v 
nadalje pokopavajo v o b s t o j e č e m grobu. 

III. 
Upravl ja lec starega p o k o p a l i š ča v Šen tv idu pr i Stični 
je Krajevna skupnost Šentv id pri St ični , ki predhodno 
pr idobi soglasja za zagotavljanje f inančn ih sredstev in 
glede n a č i n a poslovanja od Krajevnih skupnosti D o b , 
Temenica in S o b r a č e . 

I V . 
O b č a n i , k i žel i jo prekopati in prenesti posmrtne 
ostanke pokopanih na tem p o k o p a l i š č u , morajo svojo 
namero prijaviti upravljalo) starega p o k o p a l i š č a 
Krajevni skupnosti Šentv id pri St ični , ki bo 
organizirala prekop pod pogoji d o l o č b Pravi ln ika o 
prevozu, pokopu , izkopu in prekopu posmrtnih 
ostankov ( U r . 1. R S . Št. 70/97) iz starega na novo 
p o k o p a l i š č e . 
V s i h is tor ični nagrobniki in l i toželezni križi z Dvora , 
ki ne bodo preneseni na novo p o k o p a l i š č e se ohranijo 
tako, da se vključijo v n a č r t e zunanje ureditve javne 
zelene p o v r š i n e . 

V. 
Prekop posmrtnih ostankov s starega na novo 
p o k o p a l i š č e se opravlja v času mirovalne dobe. 
S t ro ške prekopa nosi n a r o č n i k . 

V I . 
M i r o v a l n a doba znaša dvajset let po preteku 
mirovanja se grobne povr š ine preuredijo izkl jučno 
kot prosta zelena povr š ina . 

V I I . 

O d l o č b a z a č n e veljati z dnem objave v U r a d n e m listu 
Repub l ike Slovenije. 

D a t u m : 26.11.1999 
Števi lka: 35207 - 0002/99 

Ž u p a n 
O b č i n e Ivančna G o r i c a 

Jernej Lampre t , prof. 



N a podlagi 34., 35. in 36. č lena Z a k o n a o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor ( U R . list S R S , št. 
18/84, 37/85, 29/86 in U r . list R S , št. 26/90, 18/93, 
47/93, 71/93 in 44/97) in 16. č lena Statuta O b č i n e 
Ivančna G o r i c a ( U r a d n i vestnik O b č i n e Ivančna 
Cjorica, št. 2/99) je Obč insk i svet O b č i n e Ivančna 
G o r i c a na 8. seji dne 26.11.1999 sprejel 

PROGRAM PRIPRAVE 
zazidalnega načrta 14/a »Novi eenter Ivančna Gorica« -

prva laza 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. č len 

N a podlagi planskih usmeritev, ki izhajajo iz 
podatkov o lastnostih prostora, obs to ječ i in 
predvideni rabi ter organizaciji dejavnosti v prostoru, 
se za o b m o č j e 14/a »Novi center I v a n č n a G o r i c a « 
izdela zazidalni nač r t - prva faza. 
O b m o č j e se namenja za š i r i tev in dopolnitev 
centralnih dejavnosti, ki sodijo v s red i šče obč in skega 
pomena (zdravstveni dom, vrtec, trgovine, knjižnica, 
cerkev, p o k o p a l i š č e , ipd.) storitvena in u s l u ž n o s t n a 
obrt, b lokovna in gosta e n o d r u ž i n s k a stanovanjska 
gradnja, prometne ureditve vezane na p r ik luček 
avtoceste, parterne in parkovne ureditve. 

2. č len 

S tem programom se podrobneje do loč i jo vsebina in 
obseg potrebnih s t rokovnih podlag in drugih 
s t rokovnih nalog, ki jih je potrebno opraviti v 
postopku priprave in sprejemanja zazidalnega nač r t a , 
subjekti, ki sodelujejo pri izdelavi , nač in njihovega 
sodelovanja oz i roma naloge in obveznosti , ki jih 
morajo pr i tem opravi t i , rok i za posamezne faze 
izdelave zazidalnega nač r t a ter sredstva, potrebna za 
njegovo pripravo. 

S programom priprave se določi tudi način izbora 
nosilca strokovno t e h n i č n i h nalog in nosilec aktivnosti 
v postopku sprejemanja. 

3. člen 

Zaz ida ln i nač r t mora biti pripravljen tako, da bo 
njegov tekstualni in grafični del skladen z določil i 
Z a k o n a o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
in N a v o d i l o m o vsebini posebnih s t rokovnih podlag in 
o vsebini prostorskih izvedbenih aktov. 

S T R O K O V N E P O D L A G E 

4. č len 

Pri izdelavi zazidalnega nač r t a sc u p o š t e v a j o 
strokovne podlage, ki so bile pripravljene za planske 
akte o b č i n e , u r b a n i s t i č n o zasnovo Ivančna G o r i c a 
St ična - Šen tv id , I T N I : 5000. 

5. člen 

G lede na pomen in lego obravnavanega o b m o č j a so 
se že oz i roma se še bodo izdelale posebne strokovne 
podlage in š tudi je : 

ustrezne geodetske podlage, 
š tudi ja prometne ureditve oz. Lokaci jsk i n a č r t za 
avtocesto Ivančna G o r i c a - Bič, p r ik l juček in 
vzhodna obvoznica Ivančna G o r i c a , 
anketni na teča j za u rban i s t i čne , arhitektonske in 
obl ikovalske reš i tve o b m o č j a , 
naravna in kul turna ded i šč ina , 
presoja vplivov na okolje in druge strokovne 
podlage in š tudi je po potrebi. 

S O G L A S J E D A J A L C I 

6. člen 

V postopku izdelave zazidalnega n a č r t a sc od 
soglasjedajalcev pridobijo pogoji, ki izhajajo iz. 
p o d r o č n i h zakonov in se nanaša jo na obravnavano 
o b m o č j e . Soglasjedajalei morajo v tridesetih dneh po 
prejemu vloge posredovati svoje pogoje, sicer se š te je , 
da pogojev nimajo in zato njihovo sodelovanje in 
soglasje ni potrebno. 

7. člen 

Organ i in organizacije iz pre jšnjega č lena so: 
Ljubljanski regionalni zavod za varstvo naravne 
in kulturne ded i šč ine , T r ž a š k a 4, Ljubljana, 
Elektro Ljubljana - okol ica , Slovenska e. 58, 
Ljubljana, 
T e l e k o m Slovenije, Stegne 19, Ljubljana -
Šen tv id , 
Javno komuna lno podjetje Grosupl je , Gesta na 
K r k o 7, Grosupl je , 
Slovenske že lezn ice , Kolodvorska 11, Ljubljana, 
Di rekc i ja R S za ceste, T r ž a š k a 19, Ljubljana, 
K S I v a n č n a G o r i c a , Sokolska 8, I v a n č n a G o r i c a , 
R S , Minis t rs tvo za zdravstvo, zdravstveni 
i n š p e k t o r a t R S , enota Grosupl je , Cesta na K r k o 
7, Grosupl je , 

I n š p e k t o r a t R S za varstvo pred naravnimi in 
drugimi n e s r e č a m i , izpostava Grosupl je , Gas i l ska 
6, Grosupl je . 

8. člen 

N a izdelani osnutek zazidalnega n a č r t a morajo 
soglasjedajalei v tridesetih dneh po prejemu vloge 
izdati ali utemeljeno zavrniti soglasje, sicer se š te je , 



da je soglasje dano. Pri izdaji soglasja sc preverja, 
kako je izdelovalec zazidalnega načrta upoš teva l 
postavljene pogoje. Zaradi novih ali spremenjenih 
zahtev ni m o ž n o zavrniti izdaje soglasja. 

NOSILCI V P O S T O P K U PRIPRAVE 

9. č len 

Za obravnavano o b m o č j e zazidalnega nač r t a se 
nosilca s trokovnih aktivnosti pr i pr ipravi strokovnih 
podlag in drugih s t rokovnih gradiv določi po sprejetju 
programa priprave na podlagi javnega razpisa 
oz i roma z neposrednim n a r o č i l o m strokovni 
organizaciji v skladu z 69. č l e n o m Z a k o n a o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor. Kot koordinator 
postopka priprave, izdelave in sprejemanja sc določi 
strokovno s lužbo Ž u p a n s t v a O b č i n e Ivančna Gorica. 

T E R M I N S K I P L A N 

10. č len 

S pos topkom izdelave s t rokovnih podlag in 
zbiranjem pogojev se p r i čne takoj. 
Osnutek zazidalnega nač r t a se dostavi 
O b č i n s k e m u svetu O b č i n e I v a n č n a G o r i c a v roku 
treh mesecev po podpisu pogodbe oz i roma 
pridobi tvi pogojev soglasjedajalcev. 
Obč insk i svet sprejme sklep o e n o m e s e č n i javni 
razgrnitvi osnutka ureditvenega načr ta na prvi 
seji oz i roma najpozneje v roku tridesetih dni po 
prejemu gradiva iz pre j šn je alinee. Sklep o javni 
razgrnitvi se objavi v U r a d n e m vestniku O b č i n e 
Ivančna G o r i c a . 

Javna razgrnitev se izvede na s e d e ž u O b č i n e 
Ivančna G o r i c a za mesec dni od dneva objave 
sklepa o javni razgrnitvi iz prejšnje alinee. 
Javna razprava se izvede v času trajanja javne 
razgrnitve. 
O b č a n i , organi in organizacije, krajevna skupnost 
ter drugi zainteresirani oz i roma prizadeti subjekti 
lahko podajo pripombe v času trajanja javne 
razgrnitve osnutka zazidalnega nač r t a . 
Obč insk i svet zavzame stal išča do pr ipomb in 
predlogov, podanih v času trajanja javne 
razgrnitve, na podlagi po roč i l a ž u p a n a ter 
predloga in strokovnega mnenja nosilca izdelave 
zazidalnega nač r t a . 

Z zavzetjem sta l išč do pr ipomb in predlogov 
podanih na javni razgrnitvi koordinator poskrbi 
za pripravo usklajenega osnutka zazidalnega 
nač r t a oz i roma dopolni tev in poravke tistih 
sestavin, na katere so se n a n a š a l e utemeljene 
pr ipombe in predlogi , pr idobi soglasja pristojnih 
organov in organizacij navedenih v sedmem členu 
tega programa. 

O b č i n s k e m u svetu se posreduje usklajeno gradivo 
s predlogom, da ga sprejme po skrajšanem 
postopku. 

K O N Č N E DOLOČBE 

11. člen 

Z a pripravo zazidalnega nač r t a so sredstva 
predvidena v proračunu O b č i n e Ivančna G o r i c a -
planska in u rban i s t i čna dokumentacija. 

12. č len 

Program priprave se spremeni in dopo ln i , če tako 
terjajo spremembe in doponitve planskih aktov 
o b č i n e ali iz. drugih razlogov, ki j ih ugotovi Obč insk i 
svet O b č i n e Ivančna Gorica, 

13. člen 

Program priprave se objavi v U r a d n e m vestniku 
O b č i n e Ivančna G o r i c a . 

Števi lka: 35005-45/99 
Da tum: 26.11.1999 

Ž u p a n : 
Jernej Lamprc t 





MMVdR 
i S Novo leto 
2 N Mokar// 
3 P Genovefa 
4 T Angela 
5 S Simeon 
6 C Gašper t 

7 P Zdravko 
8 S Sever/n 
9 N Julijan 

10 P Gregor 
11 T Pavlin 

12 S Tatjana 
13 C Veroniko 
14 P Srečko D 

15 S Pavel 
16 N Marce/ 
17 P Anton 
18 T Marjetko 
19 S Mar i j 
20 C Boštjan 

21 P Neža i 

22 S Cene 
23 N Hajko 
24 P Felicijan 
25 T Darko 
26 5 Povla 
27 C Janez 
28 P Peter 1 

29 S Franc 
30 N Martina 
31 P Janez 

MREC 
1 S. Albin 
2 C Janja 
3 P Mar in 
4 S Kazimir 
5 N Jonez 
6 P N ika • 
7 T Tomaž 
8 S Janez 
9 C Frančiška 

10 P 4 0 mučencev 
11 S Krištof 
12 N Gregor 
13 P Kristina D 
14 T Mat i lda 
15 S Klemen 

16 C Hi/ar//' 
17 P Jerica 
18 S Edvard 
19 N Jože! 
20 P Srečko ' 1 

21 T Benediki 
22 § Vos////. 
23 C Jože ' 
24 P Gabrijel"' 
25 S Minka 
26 N Maksima 
27 P Pupert 

28 T Janez 
29 S Cir i l 
30 C Bogo 
31 P Benjamin 

MAJ 
i P Jože 
2 T Boris 

3 S Aleksander 
4 C Cveto • 
5 P Ange/ 

6 S Janez 

7 N Stanko 
8 P Viktor 
9 T Gregor 

10 S Izidor t 

11 C Žiga 
12 P Pankracij 
13 S Servac/j 
14 N Bonifacij 
15 P Zofka 
16 T Janez 
17 5 Još! 
18 C Erik 0 

19 P /vo 
20 S Bernard 
21 N Fe//ts 
22 P Mi lan 
23 T Željko 
24 § Suzana 
25 C Gregor 
26 P Zdenko 
2 7 S Jonez 
28 N Avguštin 
29 P Magdaleno 

30 T Ivana 
31 S Angela 

FEBRUAR 
1 T Ignac 

2 S Marija 

3 C Blaž 
4 P Andrej 
5 s Agata 

6 N Dora 

7 P Egidij 

8 T Janez MMpMi 
9 Polona 

10 C Viljem 

11 P Marija 

12 S Damijan 

13 N Katarina 
14 P Valentin 

15 T Surka 

16 S Julijana 

17 C Silvin 

18 p Simeon 

19 s Julijana 

20 N Leon 

21 P Irena 

22 T Marjeta 
23 S Marta 

U C Modest 

25 P Matija 

26 s Sergij 

2 7 N Andrej 

28 P Gabrijel 

29 T Poman 

ŽUPANSTVO in OBČINSKI SVET 

vam želijo 
srečno in uspešno leto 

zooo 
APRIL 

1 S Hugo 

2 N Franc 

3 P l juba 
4 T Izidor • 

5 5 Vinko 

6 C Vi/jem 

7 P Darko 
8 S Albert 
9 N Tomaž 

10 P Matilda 
11 T leon i' 
12 S. lazar 
13 C Ida 

14 P Valerij 

15 S Helena 

16 N Bernarda 
17 P Rudi 
18 T Konrad 0 
19 S, leon 
20 C Nežo 

21 P Simeon 

22 S leonida 
23 N Vojko Mbmf 
24 P Jurij WtonM'ni(wmi/»/̂  

25 T Marko 
26 S Morcelin 0 
27 C Jaroslav OmipitBptotiBk 
28 P Pavel 
29 S Kober! 
30 N Katarina 

MU 
1 C Fortunat 

2 P Erazem • 

3 S Pavla 
4 N Franc 
5 P Valerija 

6 T Norbert 

7 S Kober! 
8 C Medord 
9 P Primož 0 

10 S Mar/eta 
11 N Binkošti 
12 P Janez 
13 T Anton 
14 S Vasilij 
15 Č Vid 
16 P Beno 
17 S Do/fe o 
18 N Marko 
19 P Julijana 
20 T S//ver/j 
21 S A/o/z 

22 C Af iac 
23 P Kresnica 
24 S Janez 
25 N Hinko Dmlinmnli 0 

26 P Sto/an 

27 T Ema 
28 5 Hotimir 
29 C Peter-Pavel 
3 0 P Emilija 

MU 
1 S Bogoslav • 

2 tJ Marija 
3 P irenej 
4 T Urh 

5 S Anton 

6 Č Bogomilo 
7 p Ciril, Metod 
8 s Spela 
9 N Veronika 

10 P ljubico 
11 T Olga 
12 5 Mohor 

13 C Evgen 

14 P Franc 

15 S Vladimir 

16 N Marija 
17 P Aleš 
18 T Miroslav 

19 S Vincenc 

20 C Marjeta 

21 P Danilo 
22 s Majdo 

23 N Branislav 

24 P Kristina o 

25 T Jakob 
26 5 Ana 
27 C Sergij 

28 P Zmago 

29 S Marta 

30 N Jutita 

31 P Ignac • 

SEPTEMBER 
1 P TJ/on 
2 S Štefan 

3 N Dora 

4 P Zalka 
5 T lovrenc i 
6 § Zaharija 

7 C Marko 

8 P Marija 
9 S Peler 

10 N Nikolaj 
11 P Milan 

12 T Gvido 

13 § Filip ( 
14 C Kasto 
15 P Nikodem 

16 S ljudmila 
17 N Frančiška 

18 P Irena 
19 T Suzana 
2 0 S. Svellana 

21 C Matej ' 
22 P Mavric/j 
23 S Slavojko 

24 N N a d a 
25 P Gojmir 
26 T Justina 
27 S Damjan i 
28 C Venčeslav 

29 P Mihael 
30 S Sonja 

NOVEMBER 
1 Dan mrtvih 

2 Dušanko 

3 P Silva 
4 S Drago 
5 N Zahor 

6 P lenart 
7 T Engelberl 

8 S Bogomil 

9 Č Teodor 

10 P Andrej 
11 S Martin 

12 N Emil 

13 P Stanislav 
14 T Nikolaj 

15 S Polde 

16 Č Jerica 
17 p Gregor 

18 s Roman 
19 N Elizabeto 

20 P Srečko 
•/\ T Marija 
22 S Cilka 

23 C Klemen 

24 p Janez 

25 s Katarina 

26 N Konrad 

27 p Virgil 

28 T Jakob 

29 Padivoj 

30 č Andrej 

avcvsT 
1 T Peter * 

2 S Alfonz 
3 C lidijo 
4 P Dominik 

5 S Marija 

6 N (jubo 
7 P Kajetan 

8 T Miran 

9 S Janez 
10 C lovrenc 
11 P Suzana 
12 S Klara 

13 N lilijana 
14 P Demetrij 

15 T Marija MMMM 0 

16 5 Pok 
17 Č Pave/ 
18 P Heleno 
19 S liudevit 

20 N Bernard 
21 P Ivana 

22 T Timotej 0 

23 5 Filip 
24 C Jernej 

25 P ludvik 

26 S Viktor 
27 N Jože 
28 P Avguštin 
29 T Janez • 
30 S Koza 
31 C Hajko 

OKTOBER 
1 N Julija 

2 P Bogumil 

3 T Terezija 
4 § Franc 
5 C Marce l K 
6 P Vera 
7 S Marko 

8 N Briaita 
9 P Abraham 

10 T Danijel 
11 S Milan 

12 Č Maks 

13 P Edvard o 
14 S Veselko 
15 N Terezija 
16 P Jadviga 
17 T Marjeta 
18 S iuka 
19 Č E!b/n 

20 P Irena 
21 S Urška 
22 N Vende/in 

23 P Severin 
24 T Kafae/ 
25 S Dar/ja 
26 C lucfjon 
27 P Sabina • 
28 S Simon 
29 N Ida 

30 P Marcel 
31 T Bolfenk Omni«m 

Tone Drab - Klasje 

DECEMBER 
1 P Mar i ion 

2 5 Blanka 
3 N Prane 
4 P Barbara 

5 T Savo 
6 S Miklavž 
7 C Ambrož 

8 P Marijo 
9 S Valerijo 

10 N Smiljan 

11 P Danijel 
12 T Aljošo 
13 § I učijo 
14 C Dušan 

15 P Kristina 
16 S Albina 
17 N laza r 
18 P Teo 
19 T Urban 

20 S Julij 
21 C Tomaž 

22 P Milja 
23 S Viktorija 
24 N Eva 

25 P Božič 
26 T Štefan 

27 S Jpnez 
28 Č Zivko 

29 P David 
30 S Evgen 
31 N Silvester 


